СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
     (пятьдесят шестой сессии)

От 03.03.2025г.               с. Крутиха                                         № 6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 08.10.2024 № 3 «Об определении налоговых ставок и   порядка уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 08.10.2024 № 3 «Об определении налоговых ставок и   порядка уплаты земельного налога»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2. « 2. Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:
- юридические лица в отношении земельных участков, используемых ими для размещения вновь созданных аэродромов и посадочных площадок, в течение первых пяти налоговых периодов» - исключить.
1.2.Пункт 3 считать пунктом  2;
1.3.Пункт 4 считать пунктом  3;
1.4.Пункт 5 считать пунктом  4;
1.5.Пункт 6 считать пунктом  5.
2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом  печатном издании "Крутихинский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Крутихинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                Н.И. Александров

Глава  Крутихинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                Е.А. Курачёва